lutionis in solidum Summae 1500 fl. M. C. c. s. c. et declarandae pro justificata praenotatione hujus Summae c. s. c. vi resolutionis C. R. Fori Nobilium Leopoli die 30. Januarii 1843 ad N. 2692 editae in statu passivo juris decennalis conductitiae possessionis fabricae ferrariae et fodinarum in Duszatyń bonis Komarceza cum attin. dom. 223. pag. 84. n. 3 on. tum jurium lisdem bonis ibidem n. 9 on. inhaerentium ut lib. instr. 439. p. 287. n. on. 2. effectuata, sub praes. 4. Aprilis 1844 ad Nrum. 3829 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam ejusdem loci degentem Advocatum Dnum. Bandrowski cum substitutione Dni. Advocati Witski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam illis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 6. Decembris a. c. hora 10. mat. ad excipendum praefixo compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors ennotationis suae sequolae sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 4. Septembris 1844.

(3181) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28775. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Rosko Bogdanowicz, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Bernardi Bogdanowicz de praes. 17. Septembris 1844 ad Nrum. 28775 sub hodierna Tabulae r. dispositum esse, ut in fundamentum ingrossandi cambii ddo. 8. Julii 1843 sub A. adnexi — jus hypothecae pro Summa 1140 fl. M. C. in statu passivo honorum Szerzeniowce ut Dom. 310. pag. 168. debitoris priorum — pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski, — ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Septembris 1844.

(3193) **R u n d m a c h u n g.** (1)

Nro. 16523/1844. Vom Magistrate der königl. Hauptstadt Lemberg, wird hiemit bekannt gegeben, daß zur Hereinbringung einer durch Ester Kronstein wider Hr. Heinrich Grafen Komorowski und Fr. Thereso Gräfin Komorowska erstegten Wechselforderung von 1500 fl. C. M. c. b. c. die öffentliche Feilbietung des der Frau Thereso Gräfin Komorowska gehörigen 1/25 Theils an der Realität unter Consc. Nro. 730-1/4 hier Gerichts am 27. November d. J. um 3 Uhr Nachmittag unter nachstehenden Bedingungen wird abgehalten werden: